
UCHWAŁA  Nr XXVI/289/09 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 30 listopada 2009r. 

 

 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia 

poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i 

wynagrodzenia za inkaso.   

 

 

Na podstawie art. 19, pkt. 1, lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  o 

podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 

18, ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),                        

oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie 

wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych                                      

na 2010r. (M.P. Nr 52, poz. 742) na wniosek Burmistrza Ciechocinka  uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się na terenie miasta Ciechocinka dzienne stawki opłaty targowej w 

wysokości określonej w załączniku do niniejszej  uchwały. 

 

§ 2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez niżej 

wymienione podmioty: 

- Urząd Miejski za pośrednictwem upoważnionego do wykonywania  

      tych czynności inkasenta, 

- Jerzy Komosiński  prowadzący działalność gospodarczą Firma 

Usługowo-Handlowa „TAR-KOM” Gdańsk, 

- Zalewski  Brzuszkiewicz  i  inni sj. Piekarnia „Złoty Kłos”   

z siedzibą w Ciechocinku.  

2. Za inkaso opłat targowych ustala się prowizję  w wysokości 10% wartości 

sprzedanych biletów opłaty targowej. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/184/08 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia     

3 listopada 2008r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w   

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą   

obowiązującą od  1 stycznia 2010 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Sobierajski 


